Нижнетуринский муниципальный округ
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Нижнетуринского муниципального округа детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

17.06.2025 г. № 89
Нижняя Тура

О создании совместной комиссии (комитета) по охране труда

В соответствии со ст. 218 Трудового Кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по охране труда в МАДОУ детский
сад «Чебурашка» в следующем составе:

Председатель комиссии: Огибенина В.А., заведующий
Секретарь комиссии: Кривощапова Н.М., специалист по охране труда
Члены комиссии: Сердинова О.А., зам. зав. по ВиМР

Кривощапова К.А., зам. зав. по АХР
Домбровская Т.В., воспитатель, председатель ППО

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комитете (комиссии)
по охране труда МАДОУ детский сад «Чебурашка», утвержденного приказом от 06.04.2022
№46.

3. Секретарю Яковлевой А.О. ознакомить членов комиссии с настоящим приказом
под подпись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад «Чебурашка» В.А. Огибенина

Верно
Заведующий МАДОУ «Чебурашка»
« » (М 2025 г.

В.А. Огибенина